Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Conselho Gestor do Fundo Municipal de

Habitação de Interesse Social, solicitando o cronograma das reuniões e eventos realizados pelo

respectivo Conselho.

REQUERIMENTO N° 2572/2017

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Conselho Gestor do
Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, solicitando o
cronograma das reuniões e eventos realizados pelo respectivo
Conselho.

• PROTOCOLO GERAL N° 3087/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 14:18

11111111111111111111111111

APROVADO

2 .<1 A&-). 2017

Vereador Carlos Moura .Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social é

órgão importante da administração pública para ações sociais voltadas a moradia;

Considerando que é importante a participação da população em geral com o objetivo de ampliar

o debate sobre as ações voltadas a moradia urbana e rural, principalmente para as famílias em

vulnerabilidade social;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao Conselho

Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, solicitando o cronograma das

reuniões e eventos realizados pelo respectivo Conselho.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 1 de Agosto de 2017.

Vereador Ro rl e y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1